
• _-c c. ‚::-•

J
\_Ů ‚I

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: '737/2022

I. Smluvní strany

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních sta
ve věcech technických

iČo 00235440
DIČ CZ00235440
Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky 9kkb546
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s. Kolín
Čĺslo účtu 3661832/0800
(dale jen jako ‚objednatel) MKOLP3K5C
a

Zhotovitel ALARM KFS, s.r.o.
Zapsaný u MS v Praze, odd. C, vl. 91309
Sídlo Ovčárecká
Zastoupený
Za zhotovitele je opráv
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČO 26749106
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky srmkc7y
Bankovní spojení ČSOB a.s.
Císlo účtu 181607281/0300
(dále jen jako „zhotovitel')

(objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany")
uzavřely nĺže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek")



II. Prohlášení a účel dodatku 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 29.06.2022 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 

737/2022 (dále jen „smlouva o dílo'), jejíž předmětem bylo provedení stavebních prací a prací 

souvisejících na akci s názvem „Instalace systému EPS v Kině 99" (dále jen „dílo"). 

2.V průběhu realizace akce vyvstala potřeba provést dodatečné práce související s prováděním dĺla, 

které smluvní strany při uzavírání smlouvy o dílo nemohly předpokládat. Z tohoto důvodu se smluvní 

strany dohodly na následujících změnách rozsahu prací nutných k provedení díla oproti 

předpokládanému rozsahu vymezenému ve smlouvě o dílo a projektové dokumentaci: 

a) lineární hlásič 

Přesný rozsah a cena těchto dodatečných prací jsou obsaženy ve změnovém listu, který tvoří přílohu 

č. 1 tohoto dodatku (dále jen „změnový list"). 

3.Z výše uvedeného důvodu smluvní strany uzavírají ke smlouvě o dílo tento dodatek č. 1, kterým se 

smlouva mění a doplňuje pouze v níže uvedených článcích: 

- Čl. IV Rozsah provádění díla se mění tak, že zhotovitel se zavazuje provést dílo také v souladu 
s tímto dodatkem a změnovým listem. 

- V návaznosti na skutečnosti uvedené v Čl. II tohoto dodatku se Smluvnĺ strany vzájemně dohodly, že 
zhotovitel provede dodatečné vícepráce ve výši 11.590,00 Kč bez DPH dle změnového listu (příloha č. 
1 tohoto dodatku). Smluvnĺ strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek Vl. odst. 1 smlouvy o dílo se 
mění a nově zní: 

Cena díla celkem včetně navýšení dle tohoto dodatku bez DPH 635.376,00 Kč 

DPH2I % 133.428,96 Kč 

Cena díla celkem včetně navýšení dle tohoto dodatku 768.804,96 Kč .' 

DPH bude účtována v základnĺ sazbě v souladu s právnĺmi předpisy platnými v době jejího 
účtovánĺ. 

- Z důvodu rozšíření dĺla a nedostupnosti materiálu na trhu se mění térmĺn řádného provedení díla. 
Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek V. odst. 1 smlouvy o dílo se mění a nově zní: 

Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech: 

termín řádného provedení díla - v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 
31. 12.2022 

II. Závěrečná ujednání 

1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo beze změn. 

2 



P ,

2.Tento dodatek tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží

objednatel a dva zhotovitel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňovánĺ těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv').

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to

nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tento dodatek

zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě

neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje

metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným

časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění

tohoto dodatku č. 1 v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti

informován.

6.Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 - změnový list

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
spiněny podmínky pro platnost tohoto právnĺho jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen
Radou města Kolína dne 24.10.2022, usnesení č. 13/1/RM/2022.

V Kolĺně dne .
..Q22_ V Kolĺně dne

I. místostaro

za zhotovitele:

3



0)

O
Z
(D

(D

O

N
3

O

U,

Q
Q

OQÖ
co ap
(D
33

0).

22
-(fl O
-

- bZ

In
‚(D

I 1°'O.D(fl I
I-..)C,)cD I
c,)C)Q I

b

I

®
OOO O I I

Q I I
O.O.O J I


